СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТУПИКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

18 апреля 2019 года     								                             № 55

с. Тупик

О назначении публичных слушаний в сельском поселении «Тупикское» по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Тупикское» по вопросу внесения изменений в Устав сельского поселения «Тупикское»

В соответствии с абзацем 3 пункта 2 статьи 28 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Тупикское», Совет сельского поселения «Тупикское», решил:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить проведение публичных слушаний по прилагаемому проекту решения Совета сельского поселения «Тупикское» «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Тупикское» на 15 мая 2019 г. в 14.00 часов.
2. Местом проведения публичных слушаний определить здание Районного Центра Досуга, расположенного по адресу: Забайкальский край, Тунгиро-Олёкминский район», с. Тупик, ул. Нагорная, 20.
3. Утвердить следующий состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний:
1) Селезнёв О.И. – председатель Совета сельского поселения «Тупикское», председатель рабочей группы.
2) Антоновская Г.Ф. – зам председателя Совета сельского поселения «Тупикское», зам. председателя рабочей группы.

Члены рабочей группы	:

3) Ван-лин-чан В.А. – главный специалист по финансовым вопросам;
4) Пазднякова М.А. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское».
5) Лазовский С.А. – депутат Совета сельского поселения «Тупикское».
4. Назначить докладчиком по проекту решения «О внесении изменений в Устав сельского поселения «Тупикское» Перову Н.И. – главного специалиста по общим вопросам.
5. Настоящее решение направить главе сельского поселения «Тупикское» для подписания и опубликования (обнародования).
6.  Настоящее решение и проект решения, указанные в пункте 1 настоящего решения, подлежат официальному опубликованию (обнародованию) на официальном стенде сельского поселения «Тупикское» «Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте сельского поселения «Тупикское» http://тупикское.рф/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

     Глава сельского
 поселения «Тупикское»:                                                                                О.И. Селезнёв
2